
 
 

 
 
 
 

 
 

                                                                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 26/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 417/2020 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Των δαπανών οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού και Β. Ανάκλησης 
αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Ιουλίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2381/26-6-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 
5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
       
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 417: Εισηγούμενη πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 345/25-6-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

ΑΔΑ: 6Ε4Ω7ΛΒ-4ΘΟ



στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Το υπ’ πρωτ. 4476/25-9-2019 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας σχετικά με 
την εξειδίκευση των πιστώσεων. 
4. Την υπ’ αριθ. 19442/13.12.2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 170/2019 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΩΖΗΝΟΡ1Υ-ΞΒΚ). 
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :            
                                

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1 88166/3117 22.06.2020 ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
2 86703/410 18.06.2020 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
3 89112/3136 23.06.2020 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 90685/3165/25-6-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
8. Την ανάγκη έγκρισης της ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους  2020 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας. 
 
 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
 

 ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση: 
 α) της μερικής ή ολικής ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2020 των 
Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας και  
β) των δαπανών του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και έγκρισης 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

                 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

  
Εγκρίνει: α) τη μερική ή ολική ανάκληση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2020 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Δράμας και  
β) τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την διάθεση 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στους ακόλουθους πίνακες. 

ΑΔΑ: 6Ε4Ω7ΛΒ-4ΘΟ



Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2020 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

 

Α/
Α 

Ειδικός Φορέας & 
ΚΑΕ 

Αριθμός – 
Ημερομηνία 
Εγγραφής 

Α.Α.Υ. 

Α.Δ.Α. Αιτιολογία Ποσό 
Ανάληψης 

Ποσό 
Ανάκλησης 

1 1072.0899.0001 85-3/1/2020 ΩΘ607ΛΒ-7Ψ2 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΌ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2020 

1.200,00 1.131,80 

2 1072.1329.0001 99-15/1/2020 Ψ1ΒΗ7ΛΒ-ΕΡΡ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ, ΡΕΛΕ, 
ΓΡΑΝΑΖΙΑ Κ.ΛΠ.) ΔΥΟ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ (ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΟΥ) ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.685,00 35,05 

3 1072.1699.0001 101-15/1/2020 Ω5ΙΠ7ΛΒ-2ΗΡ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΙ (6) 
ΣΗΜΑΙΩΝ (ΔΥΟ ΤΗΣ Ε.Ε., ΔΥΟ 
ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΔΥΟ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

400,00 10,00 

4 1072.1329.0001 102-15/1/2020 ΩΒ2Λ7ΛΒ-ΦΣΦ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ, ΒΡΥΣΕΣ Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

200,00 10,00 

5 1072.1329.0001 103-15/1/2020 ΨΞΒΣ7ΛΒ-Χ9Ο 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΜΠΕΚ, ΓΑΝΤΙΑ, ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ 
Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

239,00 9,00 

6 1072.1699.0001 107-16/1/2020 ΩΥ7Ξ7ΛΒ-ΥΩΡ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΕΠΤΑ (27) ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ PA 
6 kg ΠΟΥ ΘΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΗΣ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΤΟΥ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΕΞΟΧΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

1.098,14 100,44 

7 1072.1729.0001 119-23/1/2020 6Κ677ΛΒ-6Λ6 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ  
ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ (3) ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ (3TB KAI 
1TB), ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΙ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

550,00 17,00 

8 1291.1329.0093 130-11/2/2020 ΩΛΒΒ7ΛΒ-58Ω 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΜΟΝΑΔΑ 
ΦΟΥΡΝΟΥ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΥΠΟΥ KONICA MIOLTA C280 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

260,40 12,40 

9 1072.0899.0001 151-25/2/2020 ΨΗΗΤ7ΛΒ-Υ04 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
(ΚΛΑΔΕΜΑ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ - 
ΑΝΑΝΕΩΣΗ - ΕΚΡΙΖΩΣΗ ΚΟΜΗΣ 
ΘΑΜΝΩΝ & ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΛ.Π.) 
ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 

9.372,85 271,25 

10 1072.1329.0001 179-1/4/2020 ΨΖ9Ξ7ΛΒ-ΝΩΒ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΠΛΑΚΕΤΑ 
ΣΚΑΝΕΡ RICOH 2075, ΜΟΤΕΡ 

1.178,00 40,92 

ΑΔΑ: 6Ε4Ω7ΛΒ-4ΘΟ



ΣΚΑΝΕΡ RICOH 2075, ΤΥΜΠΑΝΟ 
RICOH MP6002, ΠΟΛΥΓΩΝΙΚΟ 
ΜΟΤΕΡ RICOH 2075, 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣ ΠΡΩΤΟΤΥΠΩΝ 
RICOH ΜΡ 4001, Κ.ΛΠ..) ΤΡΙΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚ.-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

11 1072.1729.0001 180-1/4/2020 6ΜΘΘ7ΛΒ-Ι8Ο 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΣΩΝ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
(ΔΙΚΤΥΑΚΑ ΤΥΠΟΥ ΝΑS - 1 
TEM.), ΣΚΛΗΡΩΝ ΔΙΣΚΩΝ (HDD) 
3.5'' 3TB (2 TEM.) ΚΑΙ UPS (2 
ΤΕΜ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

967,20 37,20 

12 1072.1329.0001 182-2/4/2020 ΩΑΘΗ7ΛΒ-ΗΧΨ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΥΟ ΜΙΣΙΝΕΖΩΝ ΚΑΙ ΕΝΟΣ 
ΦΥΣΗΤΗΡΑ (ΦΛΑΝΤΖΕΣ, 
ΜΠΟΥΖΙ, ΚΕΦΑΛΕΣ, ΓΡΑΣΣΟ, 
ΛΑΔΙ ΜΙΞΗΣ, ΚΟΠΛΕΡ) ΤΟΥ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

200,00 7,92 

13 1072.1729.0001 195-5/5/2020 69Λ37ΛΒ-ΙΔ7 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΚΑ 
(10) ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

3.700,00 40,02 

14 1072.1699.0001 205-19/5/2020 Ω65Ν7ΛΒ-ΘΑΤ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΕΚΑ 
ΕΝΝΕΑ (19) ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

410,00 5,00 

15 1072.1699.0001 244-27/5/2020 Ω8ΑΨ7ΛΒ-79Υ 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΑΤΟ 
(100) ΕΥΚΑΜΠΤΩΝ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΕ 
ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 45 cm ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.300,00 1.300,00 

 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0899.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
2020 

25.000,00 12.427,15 

2 1072.1329.0001 5.618,44 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (ΔΙΣΚΟΙ, 
ΚΑΡΤΕΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΚΑΡΤΕΣ 
ΜΝΗΜΗΣ, ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ, 
ΚΑΛΩΔΙΑ, ΠΟΝΤΙΚΙΑ, 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Η/Υ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 26.014,00 

3 1072.0879.0001 558,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ CE ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΟΥΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΔΥΤΙΚΟ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 12.857,28 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε4Ω7ΛΒ-4ΘΟ



Δήλωσαν παρών τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν, Μωυσιάδης Αριστείδης και 
Ταπατζάς Εμμανουήλ.  
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  417/2020. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ε4Ω7ΛΒ-4ΘΟ


		2020-07-27T11:29:30+0300
	Athens




